2
3

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2021 г.
	№
	 4/37

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 12 февраля 2021 г. № 173/1240 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Медведевской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 2 апреля 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	В.В. Малышева

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П. Четвертных

	Приложение
к постановлению Медведевской районной  территориальной избирательной комиссии
от 29.03.2021 г. № 4/37

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Медведевская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	330
	Васильева Ираида Геннадьевна
	16.06.1971
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	330
	Пуртова Татьяна Михайловна
	03.02.1966
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	330–338
	Соколова Наталья Вячеславовна
	18.01.1982
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	330–339
	Васильева Елена Сергеевна
	14.09.1997
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	330–339
	Попова
Мария Николаевна
	27.08.1988
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	330–339
	Сосорева
Анна
Игоревна
	28.02.1999
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	330–339
	Сосорева Мария Геннадьевна
	18.07.1977
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	330–339
	Тухватуллина Луиза Нурхаматовна
	22.11.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	330–339
	Фоминых Любовь Вячеславовна
	19.06.1977
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	330–339
	Шубинец Денис Любомирович
	25.06.1978
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	330,
350,
353,
357
	Захаров Андрей Сергеевич
	02.04.1986
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	12.
	334
	Яманаева Ирина Владимировна
	07.09.1976
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	338
	Москвичева Людмила Сергеевна
	11.08.1976
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	338
	Хорошавина Галина Алексеевна
	07.02.1980
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	341, 342
	Шалагаев Андрей Николаевич
	23.06.1987
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	16.
	343
	Вершинин Александр Николаевич
	19.01.1989
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	343
	Герасимова Мария Александровна
	18.06.1995
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	343
	Дёмина Валентина Юрьевна
	15.05.1986
	Собрание депутатов Азановского сельского поселения

	19.
	344
	Морозова Надежда Тимофеевна
	07.05.1981
	собрание избирателей по месту работы

	20.
	344
	Пряникова Елена Сергеевна
	22.08.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	21.
	345
	Ратманова Анна Геннадьевна
	25.07.1998
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	345
	Соловьёва Елена Аркадьевна
	19.01.1989
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	346
	Кузьмина Надежда Геннадьевна
	07.10.1965
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	346
	Рыбакова
Нина
Павловна
	21.10.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	25.
	347
	Болонина Елена Алексеевна
	31.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	26.
	347
	Болонина Мария Федоровна
	14.05.1990
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	347
	Одинцов Дмитрий Владимирович
	25.03.1979
	Медведевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	28.
	348
	Келушева Элина Эдуардовна
	15.11.1990
	собрание избирателей по месту работы

	29.
	349
	Сергеева Гульнур Идрисовна
	13.06.1981
	собрание избирателей по месту работы

	30.
	350
	Ялтаева
Жанна Леонидовна
	21.07.1973
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	351
	Кошкина
Елена Анатольевна
	08.01.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	32.
	351
	Логинова Екатерина Васильевна
	29.09.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	33.
	354
	Гранева
Юлия Дмитриевна
	29.11.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	34.
	354
	Младшева Майя Витальевна
	16.04.1991
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	354
	Силькова Ольга Викторовна
	21.08.1994
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	354
	Сургучева Айдана Адыловна
	06.10.1991
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	354
	Сучков Владимир Александрович
	24.08.1984
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	355
	Егошин
Виктор Геннадьевич
	22.08.1966
	Медведевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	39.
	357
	Канашина Екатерина Александровна
	31.05.1985
	собрание избирателей по месту жительства

	40.
	357
	Яруллина Юлия Рафаэльевна
	12.01.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	41.
	360
	Соколова Любовь Юрьевна
	22.06.1965
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	362
	Бастракова Зинаида Семеновна
	27.11.1965
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	362
	Виноградова Анастасия Олеговна
	24.12.1995
	собрание избирателей по месту жительства

	44.
	362
	Короткова Надежда Вячеславовна
	12.09.2000
	собрание избирателей по месту работы

	45.
	362
	Короткова Татьяна Витальевна
	21.04.1991
	собрание избирателей по месту жительства

	46.
	362
	Краснова Татьяна Анатольевна
	28.01.1994
	собрание избирателей по месту жительства

	47.
	362
	Смоленцева Надежда Петровна
	24.06.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	48.
	363
	Фатыхова Елена Николаевна
	28.03.1987
	собрание избирателей по месту работы

	49.
	364
	Эргубаев
Петр Вениаминович
	29.01.1965
	собрание избирателей по месту работы

	50.
	365
	Атлашкина Татьяна Николаевна
	21.11.1980
	собрание избирателей по месту жительства

	51.
	365
	Конакова Нинель Александровна
	12.06.1969
	собрание избирателей по месту жительства

	52.
	365
	Лешина Татьяна Александровна
	31.05.1985
	собрание избирателей по месту жительства

	53.
	365
	Фадеева
Олеся Геннадьевна
	06.03.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	54.
	367
	Костромина Наталья Борисовна
	17.02.1974
	собрание избирателей по месту работы

	55.
	368
	Иванова
Дарья Борисовна
	29.08.2001
	собрание избирателей по месту жительства

	56.
	369
	Домрачева Анастасия Владимировна
	27.12.1982
	Собрание депутатов Сенькинского сельского поселения

	57.
	369
	Кудрявцева Наталья Витальевна
	30.05.1986
	Собрание депутатов Сенькинского сельского поселения

	58.
	369
	Новоселова Юлия
Юрьевна
	28.11.1990
	собрание избирателей по месту работы

	59.
	370
	Беленкова Анжела Евгеньевна
	02.02.2000
	собрание избирателей по месту жительства

	60.
	370
	Кузьмин
Егор
Игоревич
	23.06.1999
	собрание избирателей по месту жительства

	61.
	370
	Маркова Екатерина Сергеевна
	13.10.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	62.
	371
	Бахтин
Михаил Александрович
	15.10.1994
	Медведевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	63.
	372
	Козырева Марина Алексеевна
	11.07.2000
	собрание избирателей по месту жительства

	64.
	372
	Кузнецова Екатерина Александровна
	28.02.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	65.
	372
	Ожиганов Игорь Александрович
	26.03.1990
	Медведевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	66.
	372
	Рябова
Елена Валерьевна
	09.04.1980
	собрание избирателей по месту жительства

	67.
	372
	Файзрахманова Светлана Анатольевна
	30.06.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	68.
	374
	Безденежных Валентина Сергеевна
	24.10.1956
	Медведевское местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	69.
	374
	Ерофеева Юлия Робертиновна
	21.02.1995
	собрание избирателей по месту работы

	70.
	374
	Смирнова Маргарита Геннадьевна
	02.10.1969
	собрание избирателей по месту жительства

	71.
	375
	Григорьева Валентина Михайловна
	23.03.1997
	собрание избирателей по месту жительства

	72.
	375
	Манько
Юрий Викторович
	11.08.1980
	Медведевское местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	73.
	375
	Чернякова Раисия Егоровна
	12.02.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	74.
	376
	Короткова Юлия Андреевна
	06.02.2001
	собрание избирателей по месту жительства

	75.
	376
	Малышкин Николай Степанович
	14.12.1956
	Медведевское местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	76.
	378
	Зверева Зинаида Афанасьевна
	10.10.1966
	собрание избирателей по месту работы

	77.
	378
	Огорельцева Мария Ивановна
	01.05.2002
	собрание избирателей по месту жительства

	78.

	Ахметова Динара Мударисовна
	23.06.1989
	собрание избирателей по месту работы

	79.

	Гольцварт Людмила Николаевна
	13.07.1975
	собрание избирателей по месту работы

	80.

	Иванова Евгения Робертиновна
	06.10.1988
	собрание избирателей по месту жительства

	81.

	Кудрявцева Татьяна Ивановна
	12.01.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	82.

	Куклина Оксана Валерьевна
	11.05.1987
	собрание избирателей по месту работы

	83.

	Максимова Анна Владимировна
	12.06.1988
	собрание избирателей по месту работы

	84.

	Мошкина Мария Вениаминовна
	03.12.1992
	собрание избирателей по месту работы

	85.

	Соловьев Дмитрий Витальевич
	03.05.1996
	собрание избирателей по месту жительства